
 
 

UCHWAŁA NR XLI/272/2022 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 
do kąpieli pod nazwą Kamień I 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXXVIII/258/2022 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą Kamień I nad jeziorem Kamień w Gardei, położonego 
na działce oznaczonej geodezyjnie numerem 218 obręb Gardeja, gmina Gardeja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kępiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.09.2022 r.

Poz. 3354


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-07T10:51:20+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




